CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DỊCH VỤ VÀ PHÁT TRIỂN XANH

Mã số doanh nghiệp: 0201768923 | Địa chỉ: Lô CC2 – KCN MP Đình Vũ, Đông Hải 2, Hải An, Hải Phòng

Tel: (84) 0225.2838666 | Fax: (84) 0225.2838689 | Email: fgd@greenicd.com.vn | Website: www.greenicd.com.vn

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

(V/v: Loại bỏ nội dung điều chỉnh kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2022 khỏi các vấn đề cần

lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản)

Kính trình: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ DỊCH VỤ VÀ PHÁT TRIỂN XANH

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ và Phát triển Xanh;

- Căn cứ tình hình sản xuất kinh doanh của Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ và Phát triển

Xanh;

HĐQT Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ và Phát triển Xanh sẽ không điều chỉnh kế

hoạch kinh doanh và nỗ lực hết mức để thực hiện kế hoạch kinh doanh đã được ĐHĐCĐ

thường niên giao. Do vậy, HĐQT Công ty kính trình Quý cổ đông thông qua việc loại bỏ nội

dung điều chỉnh kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2022 khỏi các vấn đề cần lấy ý kiến cổ

đông bằng văn bản.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

                                                      Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2022

                                                                                          TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                          CHỦ TỊCH

                                                                                    NGUYỄN KIM DƯƠNG KHÔI

mailto:fgd@greenicd.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DỊCH VỤ VÀ PHÁT TRIỂN XANH

Mã số doanh nghiệp: 0201768923 | Địa chỉ: Lô CC2 – KCN MP Đình Vũ, Đông Hải 2, Hải An, Hải Phòng

Tel: (84) 0225.2838666 | Fax: (84) 0225.2838689 | Email: fgd@greenicd.com.vn | Website: www.greenicd.com.vn

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

(V/v: Thông qua việc miễn nhiệm thành viên HĐQT Công ty cổ phần

Đầu tư Dịch vụ và Phát triển Xanh nhiệm kỳ 2021 – 2024)

Kính trình: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ DỊCH VỤ VÀ PHÁT TRIỂN XANH

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư dịch vụ và phát triển Xanh;

- Căn cứ đơn xin từ nhiệm chức vụ thành viên HĐQT Công ty cổ phần Đầu tư dịch vụ và

phát triển Xanh của Ông Dương Tiến Dũng;

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư Dịch vụ và Phát triển Xanh kính trình Quý

cổ đông thông qua việc miễn nhiệm chức vụ thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2021 –

2024 đối với ông Dương Tiến Dũng kể từ ngày 20/09/2022.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

                                                                                   Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2022

                                                                                             TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                           CHỦ TỊCH

                                                                                                   NGUYỄN KIM DƯƠNG KHÔI

mailto:fgd@greenicd.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DỊCH VỤ VÀ PHÁT TRIỂN XANH

Mã số doanh nghiệp: 0201768923 | Địa chỉ: Lô CC2 – KCN MP Đình Vũ, Đông Hải 2, Hải An, Hải Phòng

Tel: (84) 0225.2838666 | Fax: (84) 0225.2838689 | Email: fgd@greenicd.com.vn | Website: www.greenicd.com.vn

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

(V/v: Thông qua Quy chế đề cử, ứng cử, bầu cử bổ sung thành viên HĐQT Công ty cổ phần

Đầu tư Dịch vụ và Phát triển Xanh nhiệm kỳ 2021 – 2024)

Kính trình: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ DỊCH VỤ VÀ PHÁT TRIỂN XANH

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ và Phát triển Xanh;

- Căn cứ các hồ sơ ứng cử, đề cử để bầu bổ sung chức vụ thành viên HĐQT Công ty Cổ phần

Đầu tư Dịch vụ và Phát triển Xanh cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2021 – 2024;

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư Dịch vụ và Phát triển Xanh kính trình Quý

cổ đông thông qua Quy chế đề cử, ứng cử, bầu cử bổ sung thành viên Hội đồng quản trị cho

thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2021-2024 (tài liệu đính kèm).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

                                                                                   Hải Phòng, ngày      tháng   năm 2022

                                                                                            TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                            CHỦ TỊCH

                                                                                                  NGUYỄN KIM DƯƠNG KHÔI

mailto:fgd@greenicd.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DỊCH VỤ VÀ PHÁT TRIỂN XANH

Mã số doanh nghiệp: 0201768923 | Địa chỉ: Lô CC2 – KCN MP Đình Vũ, Đông Hải 2, Hải An, Hải Phòng

Tel: (84) 0225.2838666 | Fax: (84) 0225.2838689 | Email: fgd@greenicd.com.vn | Website: www.greenicd.com.vn

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

(V/v: Bầu bổ sung thành viên HĐQT

Công ty cổ phần Đầu tư Dịch vụ và Phát triển Xanh nhiệm kỳ 2021 – 2024)

Kính trình: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ DỊCH VỤ VÀ PHÁT TRIỂN XANH

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ và Phát triển Xanh;

- Căn cứ các hồ sơ ứng cử, đề cử để bầu bổ sung chức vụ thành viên HĐQT Công ty Cổ phần

Đầu tư Dịch vụ và Phát triển Xanh cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2021 – 2024;

HĐQT Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ và Phát triển Xanh kính trình Quý cổ đông

thông qua Báo cáo kết quả đề cử, ứng cử bổ sung thành viên Hội đồng quản trị Công ty cho

thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2021-2024. Danh sách các ứng viên để bầu bổ sung 01 thành

viên HĐQT Công ty cổ phần Đầu tư Dịch vụ và Phát triển Xanh nhiệm kỳ 2021 – 2024 như

sau:

1. Ông CÁP TRỌNG CƯỜNG được đề cử bởi cổ đông CÔNG TY CỔ PHẦN

CONTAINER VIỆT NAM  sở hữu  8.040.000 cổ phần, chiếm 66,34% trên tổng số cổ

phần có quyền biểu quyết.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

  Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2022

                                                                                          TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                          CHỦ TỊCH

                                                                                    NGUYỄN KIM DƯƠNG KHÔI

mailto:fgd@greenicd.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DỊCH VỤ VÀ PHÁT TRIỂN XANH

Mã số doanh nghiệp: 0201768923 | Địa chỉ: Lô CC2 – KCN MP Đình Vũ, Đông Hải 2, Hải An, Hải Phòng

Tel: (84) 0225.2838666 | Fax: (84) 0225.2838689 | Email: fgd@greenicd.com.vn | Website: www.greenicd.com.vn

mailto:fgd@greenicd.com.vn